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Dzierzgoń, dn. 10.06.2022r. 
TI.271.42.2022 
 
 

I N F O R M A C J A ( 2 )  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.42.2022 

Nazwa zadania:  Kompleksowe dostosowanie systemu segregacji odpadów w Gminie Dzierzgoń 
celem przeciwdziałania COVID-19 i innym chorobom zakaźnym 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniach od 02.06.2022r. do 
10.06.2022r., t.j. w terminie oraz częściowo po terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - 
wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z 
odpowiedziami na te zapytania: 

PYTANIA Z DNIA 02.06.2022 

1) Proszę o wskazanie miejsca gdzie ma być wykonane zadaszenie z membrany. 

Odpowiedź: Zadaszenie należy wykonać co najmniej nad magazynami odpadów - 1) Boksem nad 

odpady wilgotne, 2) Boksem nad odpady suche. Wykonawca ma obowiązek zapoznać się i 

wykonać obiekty zgodnie z obowiązującej prawem. Przepisy dotyczące magazynowania odpadów 

reguluje w szczególności rozporządzenie Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020r. w sprawie 

szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz.U. 2020 poz. 1742).  

2) Proszę o zamieszczenie dokumentacji zadaszenia. Brak jej zamieszczenia uniemożliwia wycenę. 

Odpowiedź: Zadaszenie wymienionych stref należy wykonać wg indywidualnego rozwiązania 

Wykonawcy. Dopuszcza się zadaszenia typu membranowego. 

PYTANIA Z DNIA 07.06.2022 

1) DOTYCZY ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: DOSTAWA FABRYCZNIE 

NOWEGO SAMOCHODU SKRZYNIOWEGO DO TRANSPORTU ODPADÓW CZY ISTNIEJE 

MOŻLIWOŚĆ WYKREŚLENIA MIEJSCA SERWISOWANIA W SIEDZIBIE BAZY 

TRANSPORTOWO-MAGAZYNOWEJ W MIEJSCOWOŚCI MINIĘTA GMINA DZIERZGOŃ I 

ZASTĄPIENIA GO ZAPISEM O MIESJCU SERWISOWANIA W AUTORYZOWANEJ STACJI. 

ORAZ ZDJĘCIE ZAPISU, ŻE W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI SERWISOWANIA SPRZĘTU W 

PUKNKCIE SERWISOWYM WYKONAWCY W TRAKCIE TRWANIA GWARANCJI WYKONAWCA 

PONOSI CAŁKOWITY KOSZT ZWIĄZANY Z TRANSPORTEM SPRĘTU DO PUNKTU 

SERWISOWEGO I NAPRAWY. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego miejsca 

serwisowania w siedzibie bazy transportowo-magazynowej w miejscowości Minięta, gmina 

Dzierzgoń i zastąpienia go zapisem o miejscu serwisowania w najbliższej autoryzowanej stacji oraz 

na zdjęcie zapisu, że w przypadku konieczności serwisowania sprzętu w punkcie serwisowym 

wykonawcy w trakcie trwania gwarancji, wykonawca ponosi całkowity koszt związany z 

transportem sprzętu do punktu serwisowego i naprawy. 

2) DOTYCZY ZAŁĄCZNIK NR 1.3 DO SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ CZY ISTNIEJE 

MOŻLWOŚĆ WYKREŚLENIA Z PAREMETÓW POZYCJI: CZUJNIK ŚWIATŁA CZUJNIK 

DESZCZU. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykluczenie z zał. nr 1.3 oraz zał. nr 11 do SWZ - dwóch 

pozycji: czujnik światła i czujnik deszczu. 

3) Dot. części 4 - Czy dopuszczają Państwo zmianę parametru 2 z masa całkowita ok 2800 kg na 

masa całkowita ok 1900 kg, przy zachowaniu pozostałych parametrów jak moc, głębokość kopania 

czy siła kopania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru 2 z masa całkowita ok 2800 kg na 

masa całkowita ok 1900kg. 

4) Dot. części 4 - Czy zamawiający może doprecyzować poniższe parametry: 

- 2 łyżki kopiące z żebrami o jakich pojemnościach? 

- wiertnica z kpl, 2 wierteł o jakich szerokościach? 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje poniższe parametry: 

- 2 łyżki kopiące z żebrami o pojemnościach: szerokość łyżek 550 mm i 300-350 mm 

- wiertnica z kpl. 2 wierteł o jakich szerokościach: fi 200-250 mm i druga fi 380-450 mm 

5) Dot. części 4 – Dot. zał. nr 12 rozdz. I pkt. 5 oraz Umowy § 8 ust. 5. Czy Zamawiający potwierdza, 

że koszty związane z transportem sprzętu do punktu serwisowego będą po stronie Wykonawcy 

tylko w przypadku napraw podlegających gwarancji? W przypadku napraw nie podlegających 

gwarancji to Zamawiający będzie ponosił koszty transportu. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że koszty związane z transportem sprzętu do punktu 

serwisowego będą po stronie Wykonawcy tylko w przypadku napraw podlegających gwarancji. W 

przypadku napraw nie podlegających gwarancji to Zamawiający będzie ponosił koszty transportu. 

6) Dot. części 4 – Dot. zał. nr 12 rozdz. I pkt. 8 ppkt. 1). Jakich dokumentów będzie wymagał 

Zamawiający, aby uznać za spełniony warunek „w pełni udokumentowanego legalnego 

pochodzenia”? 

Odpowiedź: Zamawiający, aby uznać za spełniony warunek „w pełni udokumentowanego 

legalnego pochodzenia”, będzie wymagał oświadczenia Wykonawcy o pochodzeniu sprzętu i 

formie jego nabycia, oryginał deklaracji zgodności CE. 

7) Dot. części 4 – Dot. zał. nr 12 rozdz. I pkt. 8 ppkt. 3) lit. d) oraz Umowy § 4 ust. 2. Czy Zamawiający 

uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca dostarczy deklarację zgodności CE? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeśli Wykonawca dostarczy deklarację 

zgodności zgodną z polską normą. 

8) Dot. części 4 – Dot. Umowy § 8 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrównanie okresu rękojmi 

z okresem gwarancji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyrazi zgody na zrównanie okresu rękojmi z okresem gwarancji. 

9) Dot. części 4 – Dot. Umowy § 8 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin usunięcia wad 

był każdorazowo ustalany w porozumieniu z serwisem Wykonawcy, a nie wskazywany przez 

Zamawiającego? Zamawiający nie mając wiedzy na temat potrzebnego czasu na naprawę i 

sprowadzenie części nie może narzucać terminów pod groźbą zlecenia naprawy zastępczej na 

koszt Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin usunięcia wad był każdorazowo ustalany w 

porozumieniu z serwisem Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie jednak prawo do żądania 

usunięcia wad w podanym terminie przez Zamawiającego, jeśli Wykonawca będzie zwlekał z 

niezwłocznym usunięciem wad i okres naprawy będzie się wydłużał powyżej 30 dni. 

10) Dot. części 4 – Dot. Umowy § 8 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenia z gwarancji 

zgodnie z kartą gwarancyjną sprzętu? Załączamy kartę. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się z zapisanymi w Karcie Gwarancyjnej włączeniami 

wymienionymi poniżej: 
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- w punkcie I Zakres gwarancji ppkt. 9 – Zamawiający wnosi o wykreślenie całego ppkt. 9 

- w punkcie V Procedura reklamacyjna ppkt 10 – Zamawiający zgodzi się jeśli zapis będzie brzmiał:  

Ujawnione w okresie gwarancji wady będą usuwane w terminie nie dłuższym niż 30 dni, licząc od 

daty dostarczenia przez użytkownika maszyny do gwaranta..  

PYTANIA Z DNIA 08.06.2022 

1) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd A: PODWOZIE, pkt 8 jest: „Zbiorniki zamykane”. Czy 

Zamawiający może potwierdzić czy chodzi o zamykane na klucz zbiorniki do AdBlue oraz paliwa? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

2) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd A: PODWOZIE, pkt 3 jest: „DMC ok 24,5 t”. Czy Zamawiający 

uzna warunek za spełniony przy DMC pojazdu 12t? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony przy wskazanym DMC samego podwozia. 

3) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd A: ZABUDOWA TYPU MINI FABRYCZNIE NOWA, pkt 53 

jest: „Pojemność kosza zasypowego 1,5 m3”. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy 

pojemności kosza zasypowego 1,3 m3? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony. 

4) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd A: ZABUDOWA TYPU MINI FABRYCZNIE NOWA, pkt 71 

jest: „Rynna na bio odcieki pomiędzy odwłokiem a skrzynią ładunkową”. Czy Zamawiający dopuści 

pojazd w pełni szczelny na powierzchni styku odwłoka i skrzyni bez rynny na bio odcieki? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuści wskazany pojazd. 

5) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd A: ZABUDOWA TYPU MINI FABRYCZNIE NOWA, pkt 66 

jest: „Automatyczne sterowanie przeciwkolizyjne”. Czy Zamawiający miał na myśli brak kolizji 

pomiędzy prasą zagęszczającą a klapami/pokrywami pojemników? 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli brak kolizji jw. 

6) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd A: ZABUDOWA TYPU MINI FABRYCZNIE NOWA, pkt 96 

jest: „Pakiet serwisowy 24 m-ce”. Czy Zamawiający wymaga pakietu mobilnego dla zabudowy wraz 

z materiałami potrzebnymi do wykonania czynności przeglądowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pakietu mobilnego jw. 

7) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd A: ZABUDOWA TYPU MINI FABRYCZNIE NOWA, pkt 61 

jest: „Smarowanie poszczególnych mechanizmów nadwozia odbywa się z automatycznego 

centralnego układu smarowania na smar stały, ilość punktów smarowanych min 30 – centralne 

smarowanie zabudowy oraz wrzutnika”. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy 

zastosowaniu układu centralnego smarowania na smar półpłynny? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek jw. za spełniony. 

8) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: PODWOZIE, pkt 8 jest: „Zbiorniki zamykane”. Czy 

Zamawiający może potwierdzić czy chodzi o zamykane na klucz zbiorniki do AdBlue oraz paliwa? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

9) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: PODWOZIE, pkt 43 jest: „Światła LED”. Czy Zamawiający 

dopuści podwozie który posiada zwykłe żarówki zamiast lamp LED? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie podwozie. 

10) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: PODWOZIE, pkt 3 jest: „DMC łączne ok 40 t”. Czy 

Zamawiający uzna warunek za spełniony przy DMC pojazdu 18 t.? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony przy wskazanym DMC samego podwozia. 
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11) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: ZABUDOWA TYPU MEDIUM FABRYCZNIE NOWA, pkt 

56 jest: „Skrzynia ładunkowa o przekroju owalnym z blachy gr. 4 mm, ożebrowana profilem 

stalowym, z podłogą płaską o grubości 4 mm”. Czy Zamawiający dopuści zabudowę o przekroju 

owalnym z dachem wykonanym z blachy o grubości 3 mm, bokami skrzyni wykonanymi z blachy o 

gr. 4mm, i z podłogą półokrągłą o grubości 4 mm bez ożebrowania profilem stalowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zabudowę jw. 

12) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: ZABUDOWA TYPU MEDIUM FABRYCZNIE NOWA, pkt 

68 jest: „Smarowanie poszczególnych mechanizmów nadwozia odbywa się z automatycznego 

centralnego układu smarowania na smar stały, ilość punktów smarowanych min 30 – centralne 

smarowanie zabudowy oraz wrzutnika”. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy 

zastosowaniu układu centralnego smarowania na smar półpłynny? 

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek jw. za spełniony. 

13) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: ZABUDOWA TYPU MEDIUM FABRYCZNIE NOWA, pkt 

73 jest: „Automatyczne sterowanie przeciwkolizyjne”. Czy Zamawiający miał na myśli brak kolizji 

pomiędzy prasą zagęszczającą a klapami pojemników? 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli brak kolizji jw. 

14) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: ZABUDOWA TYPU MEDIUM FABRYCZNIE NOWA, pkt 

77 jest: „Wrzutnik przystosowany do montażu czujników RFID i systemów wagowych”. Czy 

Zamawiający uzna warunek za spełniony przy zastosowaniu wrzutnika przygotowanego do 

montażu czujników RFID ale bez przygotowania pod montaż komórek wagowych? 

 Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek jw. za spełniony. 

15) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: ZABUDOWA TYPU MEDIUM FABRYCZNIE NOWA, pkt 

95 jest: „Rynna na bio odcieki pomiędzy odwłokiem a skrzynią ładunkową”. Czy Zamawiający 

dopuści pojazd w pełni szczelny na powierzchni styku odwłoka i skrzyni bez rynny na bio odcieki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taki pojazd. 

16) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, Pojazd B: ZABUDOWA TYPU MEDIUM FABRYCZNIE NOWA, pkt 

104 jest: „Pakiet serwisowy 24 m-ce”. Czy Zamawiający wymaga pakietu mobilnego dla zabudowy 

wraz z materiałami potrzebnymi do wykonania czynności przeglądowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pakietu mobilnego jw. 

17) Dot. załącznika nr 10 do SWZ, I. Wymogi ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia: pkt 6 jest: „W 

przypadku konieczności serwisowania sprzętu w punkcie serwisowym Wykonawcy w trakcie 

trwania gwarancji, Wykonawca ponosi całkowity koszt związany z transportem sprzętu do punktu 

serwisowego i naprawy. Wykonawca zapewnia serwis pogwarancyjny na terenie Polski. 

Zamawiający dopuszcza możliwość dojazdu podwozia do serwisu stacjonarnego, w celu 

wykonywania przeglądów serwisowych oraz napraw ewentualnych usterek”. Czy Zamawiający 

zgodzi się na dojazdy do serwisu stacjonarnego podwozia w celu wykonywania przeglądów 

serwisowych oraz naprawy ewentualnych usterek? Czynności kontrolno-serwisowe które podczas 

przeglądów podwozi należy wykonać wymagają specjalistycznego sprzętu oraz warsztatu. Nie ma 

możliwości wykonania wspomnianych czynności w Siedzibie Zamawiającego. Zgadzając się na 

dojazd do serwisu stacjonarnego podwozia w  odległości do 100 km. Dostawca podwozia nie 

będzie musiał doliczać dodatkowych kosztów które na dzień dzisiejszy trudno jest precyzyjnie 

wycenić. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie. 

18) Dot. § 4 ust. 2 Załącznik nr 8b. Czy Zamawiający dopuści przekazanie świadectwa homologacji dla 

pojazdu skompletowanego, wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z 

oświadczeniem o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji 

pojazdów w języku polskim? Wykonawca, biorąc udział w postępowaniach o zamówienie 
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publiczne, każdorazowo przekazuje świadectwo homologacji w w/w formie, co w każdym 

przypadku spotyka się z akceptacją ze strony Zamawiających. 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na proponowaną jw. formę przekazania dokumentów. 

19) Dot. § 5 ust. 4 i 5 Załącznik nr 8b. Czy Wykonawca powinien wystawić fakturę zaliczkową? Czy 

Zamawiający dysponuje wzorem oświadczenia, o którym mowa w § 5 ust. 5 pkt 1? Jaka jest 

wysokość wkładu własnego Zamawiającego? 

Odpowiedź: Odpowiedzi na powyższe pytania, wynikają z treści odpowiednich zapisów w 

Załączniku nr 8b, tj. Wykonawca powinien wystawić fakturę zaliczkową pro forma (§ 5 ust. 6), 

Zamawiający nie dysponuje wzorem oświadczenia i wskazuje jaka powinna być jego forma i treść 

(§ 5 ust. 6), wysokość wkładu własnego Zamawiającego wynosi 5% wartości szacowanej (§ 5 ust. 

4 pkt. 1), a ostatecznie jest uzależniona od ceny jaką zaoferuje Wykonawca. 

20) Dot. załącznika nr 8b. Czy Zamawiający zamierza zawrzeć w ramach Zadania nr 2 jedną czy dwie 

umowy na każdy z pojazdów? 

Odpowiedź: W ramach części 2 zamówienia, Zamawiający zamierza zawrzeć dwie umowy - 

osobno na każdy z pojazdów. 

21) Dot. § 7 ust. 1 i § 8 ust. 3 Załącznik nr 8b. Wykonawca wnosi, aby terminy na usunięcie wad były 

wyznaczane przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą. Takie postanowienie jest 

niezbędne w świetle zastrzeżenia przez Zamawiającego wykonania zastępczego (§ 8 ust. 3). 

Wykonawca wnosi, aby termin na usunięcie wad wynosił nie krócej niż 7 dni kalendarzowych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

22) Dot. § 8 ust. 7 Załącznik nr 8b. Wykonawca zwraca się o potwierdzenie przez Zamawiającego w 

kontekście § 6 ust. 8 umowy, że do napraw gwarancyjnych Zamawiający nie zalicza także napraw 

powypadkowych. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 

23) Dot. § 8 ust. 2 Załącznik nr 8b. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że termin rękojmi jest równy 

terminowi ustawowemu zastrzeżonemu w art. 568 ust. 1 KC (2 lata). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe - zgodnie z terminem ustawowym. 

24) Dot. § 5 ust. 1 Załącznik nr 8b. Czy Zamawiający zgodzi się, aby wartość przedmiotu zamówienia 

uwzględniała odrębnie wartość pojazdu A i B? Konieczność uwzględnienia możliwości, że pojazdy 

mogą mieć różną wartość wynika z tego, że oba pojazdy różnią się pod kątem technicznym - w 

konsekwencji cena za każdy z pojazdów zostanie skalkulowana na różnym poziomie. Dodatkowo, 

umowa powinna przewidywać wystawienie odrębnej faktury na każdy z pojazdów. 

 Odpowiedź: Zamawiający zgadza się odrębne wskazanie wartości pojazdu A i B. 

25) Dot. § 5 ust. 4 pkt 1 Załącznik nr 8b. Wykonawca wnosi o wskazanie konkretnej kwoty zaliczki, 

bowiem Wykonawca nie zna wysokości wkładu własnego Zamawiającego. Czy w przypadku, gdy 

pojazdy mają różną wartość Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na podstawie dwóch faktur 

zaliczkowych? Czy Wykonawca ma obowiązek wystawienia faktury zaliczkowej? Czy też ma 

możliwość wystawienia jednej/tylko końcowej/oddzielnej faktury dla pojazdu A i B? 

Odpowiedź: Wkład własny Zamawiającego wynosi 5% wartości szacowanej, a ostateczna 

wysokość jest uzależniona od ceny jaką zaoferuje Wykonawca. W ramach części 2 zamówienia, 

Zamawiający zamierza zawrzeć dwie umowy - osobno na każdy z pojazdów. W związku z tym  

Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na podstawie dwóch faktur zaliczkowych oraz 

rozliczenie końcowe - na podstawie dwóch faktur końcowych. 

26) Dot. § 5 ust. 4 i 5 Załącznik nr 8b. Wykonawca prosi o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie 

poprzez pojęcie „uruchomienia procesu przygotowawczo-produkcyjnego”. W jaki sposób, w 

sytuacji gdy cena zakupu komponentów pojazdu stanowi dane wrażliwe/ tajemnicę 
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przedsiębiorstwa, Wykonawca powinien udokumentować poziom poniesionych kosztów? Czy 

samo oświadczenie Wykonawcy, będącego przedstawicielem producenta zostanie przez 

Zamawiającego uznane za wystarczające dla wykazania tego warunku? 

Odpowiedź: Pojęcie „uruchomienia procesu przygotowawczo-produkcyjnego” zostało opisane w 

wymaganej treści oświadczenia (Załącznik nr 8b § 5 ust. 6). Przedmiotowe oświadczenie 

Wykonawcy, będącego przedstawicielem producenta, zawierające w swojej treści informacje 

zgodne z wymaganiami jw. - zostanie przez Zamawiającego uznane za wystarczające dla 

wykazania tego warunku. 

27) Dot. § 5 ust.  6 Załącznik nr 8b. W jakim najdalszym terminie od zawarcia umowy powinno zostać 

złożone oświadczenie o uruchomieniu procesu przygotowawczo-produkcyjnego wraz z fakturą 

zaliczkową? Czy oświadczenie ma zostać złożone oddzielnie dla każdego pojazdu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa najdalszego terminu od zawarcia umowy, w którym powinno 

zostać złożone oświadczenie o uruchomieniu procesu przygotowawczo-produkcyjnego wraz z 

fakturą zaliczkową. Oświadczenie ma zostać złożone oddzielnie dla każdego pojazdu. 

28) Dot. § 5 ust 7 Załącznik nr 8b. Czy w przypadku części 2 (dostawa śmieciarek) Zamawiający 

odstąpi od sporządzenia protokołu częściowego? 

Odpowiedź: W treści § 5 ust. 7 projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 8B do SWZ, 

Zamawiający wprowadza zmianę redakcyjną, nadając mu następujące brzmienie: 

„7. Faktury VAT z tytułu rozliczenia przedmiotu zamówienia, złożone będą w siedzibie 

Zamawiającego, w postaci oryginału wraz z odpowiednimi dokumentami, o których mowa w 

§ 5 ust. 5 tj. oświadczeniem, w przypadku rozliczenia zaliczkowego oraz protokołem odbioru 

końcowego, w przypadku rozliczenia końcowego.” 

29) Dot. § 5 ust 8 pkt 2 Załącznik nr 8b. W jakim terminie Zamawiający dokona płatności za część 2? 

Po dostawie i odbiorze  przedmiotu zamówienia objętego częścią 2, czy też po odbiorze całości 

przedmiotu postępowania, obejmującego wszystkie części? 

Odpowiedź: Zgodnie z warunkami określonymi we Wstępnej Promesie dotyczącej dofinansowania 

inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład, końcowa płatność może być zrealizowana po 

odbiorze całości przedmiotu postępowania, obejmującego wszystkie części. Wobec faktu, że 

niektóre z warunków określonych w w/w Programie, ulegały dotychczas pewnym korektom lub 

zmianom, Zamawiający nie może wykluczyć, iż również w tej kwestii mogą w przyszłości nastąpić 

jakieś bardziej korzystne rozwiązania. 

30) Dot. części nr 1 zamówienia. Prosimy o informację czy dopuszczony zostanie oferent wykazujący 

środki na kącie bankowym w wysokości 400 tyś pln? 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do SWZ, dotyczącą warunku udziału w 

postępowaniu, określonego w rodz. VIII. ust. 2 pkt 3 lit. a tiret pierwsze SWZ i ustala przedmiotowy 

warunek w następującym brzmieniu:  

„- posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 

400.000,00 PLN, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed datą złożenia stosownej 

informacji w tym zakresie, wydanej przez bank lub SKOK.”. 

PYTANIA Z DNIA 09.06.2022 

1) Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego zdolności technicznej, który brzmi 

„ogrodzenia z elementów metalowych”. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do SWZ, dotyczącą warunku udziału w 

postępowaniu, określonego w rodz. VIII. ust. 2 pkt 4 lit. a tiret pierwsze SWZ i ustala przedmiotowy 

warunek w następującym brzmieniu:  
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„- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie 

roboty budowlane, odpowiadające swoim rodzajem niniejszemu zamówieniu, tj. wykonanie 

zagospodarowania terenu pod funkcje przemysłowo-gospodarcze (w tym fundamentowanie 

obiektów infrastruktury, utwardzenia z materiałów betonowych), obejmujące swoim 

zakresem obiekt o powierzchni zabudowy minimum 500 m2 - dla każdego z 2-ch 

wymienionych przedsięwzięć;”. 

2) Dot. część 5 zamówienia: Czy zamiast dokumentów dopuszczających do ruchu drogowego na 

ternie RP Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów wymaganych przepisami 

powszechnie obowiązującymi do dopuszczenia pojazdu do użytkowania zgodnie z jego 

przeznaczeniem (Deklaracja zgodności CE) ,a przedmiot umowy wyposażony będzie w światła 

drogowe, kierunkowskazy, sygnał cofania, lusterko wsteczne, sygnał dźwiękowy , siedzisko 

operatora z pasem bezpieczeństwa, gaśnicę, trójkąt ostrzegawczy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu wraz z deklaracją zgodności oraz 

protokołem wykonania dozoru technicznego pojazdu, wyposażonego w następujące elementy: 

światła drogowe, kierunkowskazy, sygnał cofania, lusterko wsteczne, sygnał, dźwiękowy, siedzisko 

operatora z pasem bezpieczeństwa, gaśnicę, trójkąt ostrzegawczy. 

3) Dot. część 5 zamówienia: Zamawiający wymaga żeby Wykonawca, który nie jest producentem 

winien być autoryzowanym przedstawicielem producenta sprzętu oraz posiadać serwis lub 

dysponować serwisem, zapewniającym naprawy gwarancyjne i pogwarancyjne oraz oryginalne 

części zamienne? W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza maszyny używane nie starsze niż 

3 lata uprzejma prośbą o odstąpienie od tego wymogu w przypadku gdy oferowana maszyna 

posiada autoryzowane punkty serwisowe na terenie RP które to zapewniają serwis gwarancyjny i 

pogwarancyjny oraz są w stanie dostarczyć oryginalne części zamienne. 

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od tego wymogu tylko w przypadku, jeśli Wykonawca wskaże 

autoryzowany serwis dla tego typu urządzenia, w odległości do 150 km od siedziby 

Zamawiającego. 

4) Dot. część 5 zamówienia: Zamawiający wymaga gwarancji na okres min. 12 m-cy. W związku z 

dopuszczeniem maszyny używanej prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania 

maszyny z 3 miesięcznym okresem gwarancji. Zastosowanie gwarancji dłuższej niż 3 miesięczna 

przy maszynie używanej może mieć zasadniczy wpływ na cenę urządzenia. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie okresu gwarancji do 3 miesięcy.  

5) Dot. część 5 zamówienia: Zamawiający wymaga dostawy maszyny wyposażonej w łyżkę i kosz 

roboczy co będzie miało zasadniczy wpływ na cenę maszyny. W związku z powyższym prośba o 

rezygnację z dostawy łyżki i kosza roboczego. W standardzie maszyna będzie wyposażona w widły 

do palet oraz szybkozłącze do przerzucarki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z łyżki, ale wyraża zgodę na dostawę 

urządzenia bez kosza roboczego. 

PYTANIA Z DNIA 10.06.2022 

1) Zawracamy się z prośbą o uszczegółowienie parametrów systemu podposadzkowego 

napowietrzania pryzm. 

Odpowiedź: Szczegółowe wymagania dotyczące podposadzkowego systemu napowietrzania, 

Zamawiający określił w dokumencie pn. Szczegółowe zestawienie wymogów technologicznych dla 

kompostowni odpadów zielonych i biodegradowalnych w Dzierzgoniu (stanowiącym integralny 

element Załącznika 9.1 do SWZ), tabela 1 pn. Zestawienie szczegółowe minimalnych wymaganych 

parametrów lub właściwości i wyposażenia (str. 6-10 w/w dokumentu). Ponadto Zamawiający oceni 

spełnienie przedmiotowych wymagań, na podstawie dokumentów przedłożonych Zmawiającemu 

przez Wykonawców. Wymagane dokumenty określono w tabeli jw. 
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2) W związku z oczekiwaniem na odpowiedzi Zamawiającego, które są kluczowe do prawidłowego 

przygotowania oferty, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 

20.06.2022r. 

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia wniosek jw. i wprowadzając stosowną zmianę do SWZ - 
ustala nowy termin składania ofert, tj. do dnia 20 czerwca 2022r., do godz. 10.00. Uwzględniając 

powyższe, odpowiedniej zmianie podlega także termin otwarcia ofert, tj. 20 czerwca 2022r., po 

godz. 10.30 oraz termin związania ofertą, tj. do 19 lipca 2022r. 

3. Dodatkowo Zamawiający przedstawia sprostowanie do udzielonej w dniu 08.06.2022r. odpowiedzi na 

pytanie nr 4 z dnia 03.06.2022r., dotyczące konstrukcji stalowej z pokryciem PVC. Poprawna odpowiedź 

brzmi następująco: 

Konstrukcja stalowa z pokryciem PCV nie jest ujęta w dokumentacji projektowej. Należy natomiast 

skalkulować i wykonać następujące zadaszenie zgodne z pozycją nr 41 przedmiaru: Wykonanie 

lekkiego zadaszenia według indywidualnego projektu z plandeki PVC nad częścią technologii 

kompostowni. Zadaszenie wykonane z membrany / plandeki PCV, opartej na wspornikach stalowych 

(konstrukcja stalowo cięgnowa) wg. indywidualnej propozycji wykonawcy. 

4. Działając na podstawie art. 286 ustawy PZP, Zamawiający wprowadzając jw. zmiany w treści SWZ, 

zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych stosowne Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (nr 2022/BZP 

00204357/01 z dn. 10.06.2022r. - w załączeniu do niniejszej informacji), zawierające w sobie opisane 

powyżej zmiany. 
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